
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR -42762

04-09-2019 04-09-2019 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 70000 27238

04-09-2019 04-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 25138

04-09-2019 04-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 23738

06-09-2019 06-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 21638

06-09-2019 06-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 20238

09-09-2019 09-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 18138

09-09-2019 09-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 16738

09-09-2019 09-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 13938

10-09-2019 10-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 11138

10-09-2019 10-09-2019 PAOLA ALANOCA MANZOR COMPRA PILAS 1400 9738

11-09-2019 11-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 7638

12-09-2019 12-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 6238

12-09-2019 12-09-2019 LORENA CORTES PACHECO MOVILIZACION 1400 4838

12-09-2019 12-09-2019 FRANCISCO VITALE PAVEZ ESTACIONAMIENTO 2000 2838

13-09-2019 13-09-2019 FRANCISCO VITALE PAVEZ PEAJES MEJILLONES 2200 638

16-09-2019 16-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -1462

16-09-2019 16-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -4262

17-09-2019 17-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -5662

17-09-2019 17-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -8462

23-09-2019 23-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -9862

24-09-2019 24-09-2019 YASMIN PEREZ VERGARA 70000 60138

25-09-2019 25-09-2019 PAOLA ALANOCA MANZOR COMPRA OPALINA 3990 56148

25-09-2019 25-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 54748

25-09-2019 25-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 52648

26-09-2019 26-09-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 49848

47390

49848

YAZMÍN PÉREZ VERGARA

JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

Septiembre

70000

Carlos F. González Díaz, Asesor Jurídico

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


